

PRODUSE ALIMENTE

I.D.: 91707266

Data publicarii	11.01.24	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 447,85 RON - 447,85 RON

Descriere: 1 BRANZA DULCE 500GR BUC 9 1 15.1376 15.14 16.50 2 LAMAI / KG TURCIA KG 9 2.17 6.4136 13.92 15.17 3 ROSII / KG KG 9 2.114 10.55 22.30 24.31 4 SUNCA PRAGA FOX 500GR BUC 9 1 18.3486 18.35 20.00 5 ALMETTE SMANTANA BUC 9 2 7.3394 14.68 16.00 6 UNT SOFRONEA 250GR BUC 9 2 9.633 19.27 21.00 7 MERE / KG KG 9 9.464 3.1098 29.43 32.08 8 OUA 19 30 0.7563 22.69 27.00 9 PORTOCAL / KG GRECIA KG 9 15 8.2477 123.72 134.85 10 PASTARNAC / KG KG 9 2 8.2569 16.51 18.00 11 PATRUNJEL / KG UNGARIA KG 9 2 8.2569 16.51 18.00 12 MORCOVI /KG KG 9 5 3.211 16.06 17.50 13 CARTOFI SAC 10 KG BUC 9 1 22.0092 22.01 23.99 14 TELINA / KG KG 9 1 8.2569 8.26 9.00 15 MIERE POLIFLORA 800GR BUC 9 1 22.9358 22.94 25.00 16 FRANZELA 800GR NICOLA SABB BUC 9 12 5.5046 66.06 72.01
